
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 039 del Registro Deliberazioni 
Del 08.05.2009 
 
 
 

OGGETTO Festa della Caccia e dell’Ambiente – 2^ gara di tiro alla sagoma del 
cinghiale – Anno 2009.- 

 
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno OTTO  del mese di MAGGIO alle ore 13,30 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE          X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE  X 
PAU  Franco            ASSESSORE            X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO lo Statuto Comunale, in particolare l’art. 10 “Compiti del Comune”; 
 
VISTA  la nota del 15.04.2009, pervenuta agli atti prot. n. 1702 in data 17.04.2009, con la quale i Sigg. 
Meloni Sergio Gilberto di Villaurbana, in qualità di Presidente della Associazione Autogestita di 
caccia, e Carta Ettore di Villaurbana, in qualità di Presidente della sezione comunale della C.P.A., 
comunicano l’intenzione di organizzare in collaborazione, in territorio di Villaurbana, una 
manifestazione a carattere sportivo “Festa della Caccia e dell’Ambiente – 2^ gara di tiro alla sagoma 
del cinghiale”, nel giorno 10 maggio 2009; 
 
CHIEDONO  all’Amministrazione Comunale un contributo economico per la promozione e 
realizzazione della suddetta manifestazione; 
 
RITENUTO  poter quantificare in € 600,00 il contributo a sostegno della manifestazione descritta; 
 
ACCERTATO  che al Cap. 17740 Bilancio 2009 vi è disponibilità sufficiente per la suddetta finalità; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo 
tecnico e contabile ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA   
 
 
 
QUANTIFICARE  in € 600,00 il contributo da concedere alle Associazioni indicate in premessa in 
occasione della manifestazione “Festa della Caccia e dell’Ambiente – 2^ gara di tiro alla sagoma del 
cinghiale” che si terrà in Villaurbana il giorno 10.05.2009; 
 
INCARICARE  il Responsabile di Servizio dell’esecuzione del presente atto; 
 
DARE ATTO  che al Cap. 17740 del Bilancio 2009 sussiste la disponibilità finanziaria per la predetta 
finalità. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
14.05.2009  al  29.05.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  14.05.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
14.05.2009  al  29.05.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  14.05.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 14.05.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


